PAGE
1

проект
администрация головинского сельского поселения

Ярославской области  Угличского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от _________________ № ___
Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Головинского сельского поселения  в многофункциональном центре (в новой редакции)
В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации Головинского сельского поселения от 01.09.2021 №72 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Головинского сельского поселения», на основании Представления Угличской межрайонной прокуратуры  от 28.10.2021 №03-03-2021, руководствуясь Уставом Головинского сельского поселения, Администрация Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Головинского сельского поселения в многофункциональном центре (в новой редакции).

2.
Разместить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Головинского сельского поселения в многофункциональном центре на официальном сайте Администрации Головинского сельского поселения.

3.Постановление Администрации Головинского сельского поселения от 31.07.2018 №82 считать утраченным силу.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его публикации и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

Глава  поселения                                                           Т.Н.Малофеева

Утвержден

Постановлением

Администрации Головинского сельского поселения
от _______________ № ___
Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией

Головинского сельского поселения в многофункциональном центре

	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Поставщик муниципальной услуги

	1.
	Присвоение адресов объектам адресации
	Администрация Головинского сельского поселения

	2.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Администрация Головинского сельского поселения

	3.
	Согласование проведения переустройства и

(или) перепланировки помещения в многоквартирном доме
	Администрация Головинского сельского поселения

	4.
	Выдача свидетельства молодой семье о праве на получение социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья
	Администрация Головинского сельского поселения

	5.
	Выдача разрешения на производство земляных работ
	Администрация Головинского сельского поселения

PAGE